
! '!r!-é _

MANDÁTNÍ  SMLOUVA
uzavřená dle § 566 zákona č . 513/1991 Sb., obchodní  zákoní k v platné m zné ní

Smluvní  strany

1. Mandant:

a

2. Mandatář:

1.

Mateřská š kola Orlová - Lutyně Na Vyhlí dce 1,143 okres Karviná,
p ří s p ěvkov á or ganizace

zastoupená ředitelkou Mgr. Yvonou Dluhoš ovou
Sí dlo:  Na Vyhlí dce ll43,Orlová - Lutyně, PSČ :
rč o :  661 82 531

Anna Fabiková - mzdové  ú č etnictví
Sí dlo:  Slámova 473l5, Karviná - Fryš tát
IČ  :  T3 56 492

2.

I .
Úč et a předmět smlouvy

Mandatář se zavazuje, ž e bude pro mandanta zpracovávat z jeho podkladŮ agendu:

pracovněprávní  a mzdovou, vč etně dávek nemocenské ho pojiš tění  a sociální ho

zabezpeěení
odvodů  dani ze mzdy
odvodů  zdravotní ho a sociální ho pojiš tění

odvodů  sráž ek ze mzdy (spoření , pů jč ky, pojistky, fond kulturní ch a sociální ch potřeb

apod.)

zpracování  statistických výkazů  a dalš í ch podkladů  v souladu s aktuálně platnými

mzdovými předpisy.

Mandatář se zavazuje poskytovat mandantovi metodickou pomoc a doporuČ ení

optimální ho rozhodnutí  v souladu s platnými předpisy v oblasti pracovněprávnich

v ztah,i, p l ato vý ch p o měrů  a o dměňo v ání  zaměsí nanců  mandant a.

Předmět smlouvy dále upřesňuje pří loha č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

Za služ by poskytnuté  mandatářem dle té to smlouvy se mandant zavazuje uhradit

odměnu dohodnutou dále v té to smlouvě.

aJ.

4,

il.
souč innost smluvní ch stran

1. Mandant se zavazuje předávat mandatáři vš echny podklady pro výpoč etmezd anáhrad

prů běž ně v zákonných lhů tách a s předstihem, nejpozději vš ak první  pracovní  den po

zptacovávané m měsí ci.
2. I lIandatář se zavazuje předávat mandantovi zptacované  agendy tak, aby byly dodrŽeny

termí ny stanovené  platnými předpisy a mzdy mohly být vyplaceny nejpozději 10. den

v měsí ci, následují cí m po kalendářní m měsí ci, za nějž  jsou mzďy vypláceny.

3. V pří padě nepří tomnosti mandatáře bude zajiš těn zástup.

4. Č innost, k ní ž  se mandatář zavázal v předchozí ch odstavcí ch, je povinen vykonávat

s řádnou pé č í . Odpoví dá mandantovi za správnost zpracovaných podkladŮ a dodrŽení

termí nu jejich předání .



5. Mandatář se při zpracování  agend ří dí  podklady a pokyny mandanta, Je vŠ ak Povinen

oznámitmandantóvi okolnosti, které  zjistil při zpracování  agend a jeŽ mohou mí t vliv

na zmé ny pokynů  mandanta,

6. povinnosti mandanta amandatáí e jsou dále upraveny v přÍ loze Č . i té to smlouvY.

2.

1.

1.

ilI .
odměna mandatáři

Mandant se zavazlsje zap| atit mandatáři za služ by poskytnuté  dle té to smlouvY

měsí č ně odměnu poát. skuteč né ho poč tu zpracovávaných osobní ch č í sel. Odměna dle

té to smlouuy ,. il.drrává dohodou v č ástce Kč  120,- na jedno osobní  Č Í slo a měsí c a

Kč  90,_ na jedno osobní  č í slo a měsí c z dohody o provedení ptáce.

Nárok na odměnu vznikne mandatž ři, provede-li řádně č innost, ke které  byl Podle té to

smlouvy povinen. odměna je splatná měsí č ně pozadu na základé  faktury vYstavené

mandatářem. Splatnost faktury se sjednává v dé lce 10 dnů  ode dne doruČ ení

mandantovi,

I v.
Odpovědnostza š kodu

Mandatář je zodpovědný za Ť ááné  poskytování  služ eb, kterým se touto smlouvou

zaváza| . Vpří padt, ž e pii poskytování  služ eb dle té to smlouvy poruŠ Í  obecně Platné

právní předpisy, zejmé Áa o dani ze mzdy, pří spěvku na sté ú ní  polit iku zaměstnanosti,

sociální m a zdravo, ní m pojiš tění  a provádění  výkonu rozhodnutÍ , je povinen uhradit

mandantovi š kodu, kierá mu vznikne ú hradou nedoplatků , které  budou vŮČ i

zaměstnanci mandanta z objektivní ch dů vodů  nevymahatelné  a š kodu, která vznikne

mandantovi ú hradou sankcí  ulož ených z dů vodu poruš ení  těchto předpisů ,

Mandatář neodpoví dá za š kodu dle tohoto č lánku v pří padě, kdy Š koda byla zpŮsobena

poruš ení m povinností  mandanta uvedených v č lánku I l.odst.1 té to smlouvy,

Mandatář jó povinen zachovat mlč enlivost o ú dají ch, které  pro zhotovení  dí la obdrŽel

od mandanta a které  provedení m dila ziskaL Pokud mandantovi vznikne Š koda

v dů sledku poruš ení  té tó povinnosti ze strany mandatáře, je mandatář povinen Š kodu

v plné  výš i mandantovi uhradit.

v.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

Tuto smlouvu lze zruš it:

dohodou smluvní ch stran

výpovědí
Dohoda smluvní ch stran o ukonč ení  smlouvy nebo výpověď musí  být pí semná.

Výpovědní  lhů ta č iní  š est měsí ců  s t im, ž e zač í ná běž et od první ho dne měsí ce

následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  straně.

VI .
závé reč ná ustanovení

právaa povinnosti smluvní ch stran, pokud není  dohodnuto j inak, se ří dí  ustanovení mi

zákona č . 5I3I I99I  Sb., obchodní  zákoní k v platné m zné ní ,

Zmé ny a dodatky té to smlouvy \ ze platně sjednat jen po vzájemné  dohodě obou

smluvní ch stran pí semnou formou.

2,

1,

2.

1.

2.



a

4.

5,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami
s ú č inností  od 1. 7 . 20I I
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran
obdrž í  po jednom vyhotovení .
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před jejich podpisem přeč etly, ž e
vyjadřujejejich pravou a svobodnou vů li anadů kaz své ho souhlasu sjejí m obsahem
k ní  připojují  své  podpisy.

V Karviné  dne: 30. 6.2011

Man

MATERSKrr 5i(t1: ,,
onová-Lutyně NaVyhlidce l l,

okres Karviná. pří spěvková organ,

Anna FABIKOVÁ
mzdové  ú č etnictví

Slámova 47315
733 0,1 Karviná - Fryš tát



7

Pří loha č .1 mandátní  smlouvy

Mandant:  Mateřská š kola Orlová - Lutyně Na Vyhlí dce 1143 okres Karviná,
p ří s p ěvkov á o r ganizace

zastoupená ředitelkou Mgr. Yvonou Dluhoš ovou
Sí dlo:  Na Vyhlí dce 7143, Orlová- Lutyně, PSČ :
rč o :  66182 53l

a

Mandatář:  Anna Fabiková - mzdové  ú č etnictví
Sí dlo:  Slámova 47315 rviná - Fryš tát
IČ  :  T3 56 492

Předmět smlouvy a souč innost smluvní ch stran

I .

Oblast pracovněprávní ch vztahů
Mandant
Č innosti personální ho ú seku a rozhodnutí  vč etně odpovědnosti z něj plynoucí :
a) lzavŤ eni pracovní  smlouvy;
b) uzavření  dohody o pracovní  č innosti, dohody o provedení práce;
c) změna sjednaných pracovní ch podmí nek v pracovní  smlouvě, pří padně v dohodách o

pracovní  č innosti a provedeni práce;

d) ukonč ení  pracovní ho poměru, pří padně vztahuz dohod,

Mandatář
a) doporuč ení  optimální ho rozhodnutí  a jeho vypracování  v souladu s platnými právní mi,

zejmé na mzdovými předpi sy ;

b) vyhotovení  zápoč tové ho listu.

I I .
Oblast zpracování  výplat

Mandant
Vč asné  dodání  podkladů  pro výpoč etmezd:
a) ú daje o vzniklých pracovní ch poměrech, pří padně v dohodách o pracovní  č innosti a

provedení  práce, ú daje o jejich zániku;
b) ú daje o zmé nách,týkají cich se výš e mzdy
- rozsah ú vazku;
- proměnlivé  slož ky;
- přesč asy a dalš í ;



0
g)

h)

i)
j)
k)
l)
m)

n)

o)

c) ú daje o sráž kách ze mzdy,

Mandatář
a) provedení  výpoč tu měsí č ní ch zmé n- výpoč et výplat;

b) zpracování  a vytiš tění  výplatní ch lí stků ;

c) zpracování  a vytiš tění  výplatní ch listin;

d) zpracováni a vytiš tění  výč etky platidel;

e) vypracování  podkladů  pro stanovení  denní ho vyměřovaciho základu pro uplatnění

nároku na dávky nemocenské ho pojiš tění  a následné ho předání  pro dalš í  zpracováni

pří sluš né  OSSZ;
vypracování  přehledu o dávkách nemocenské ho pojiš tění  podle zaměstnanců ;

vypracování  přehledu o pojistné m na sociální m zabezpeč ení  a vyplacených dávkách;

vypracování  přehledu o sráž kách ze mzdy zaměstnanců ;

vypracování  přehledu o pů jč kách FKSP;
vypracování  sestavy rozú č továni mezd pro ú č etnictví  organizace;

vypracování  s estavy rekapitulace mezd pro fi nanč n i ú č tárnu;

vypracování  rozborů  mezd podle pož adavků  objednavatele;

zpracování  sestavy přehledu o vyměřovací ch základech a zdravotní m pojistné m -
podklad pro splnění  odvodové  povinnosti;

zpracováni sestavy přehledu o vyměřovací ch základech a sociální m pojistné m -
podklad pro splnění  odvodové  povinnosti;

zptacováni sestavy o č ástkách nezahrnltých do základu pro zdravotní  a sociální

pojistné ;
p) zpracování  mzdových listů  zaměstnanců .

ilI .
Oblast platových poměrů  a odměňování

Mandant
a) rozhodnutí  vč etně odpovědnosti z něj plynoucí ;

b) regulace ač erpání  mzdových prostředků  za subjekt.

Mandatář
Metodická pomoc, doporuč ení  optimální ho rozhodnutí  :

a) zaŤ azeni do platové  tří dy;
b) zápoěet dob praxe a stanovení  platové ho stupně;

c) zpracováni platové ho výměru;

d) zpracováni platové ho postupu.

IV.
Oblast dávek nemocenské ho a sociální ho zabezpeč ení

Mandant
Vč asné  dodání  podkladů :

a) vznik a zánikpracovní  neschopnosti;

b) zahájení  aukonč ení  oš etřovné ho atd.;

c) zahájeni a ukonč ení  PPM, pří padně rodič ovské  dovolené ;



d) změny zdravotní ch pojiš ť oven,

Mandatář
_ vypracování  podkladů  pro stanovení  denní ho vyměřovaciho, základu pro

uplatnění  náróku na dávky nemocenské ho pojiš tění  a následné ho Předání  Pro

dalš í  zpracování  pří sluš né  OSSZ,
_ vypracování  podlkladů  pro stanovení  náhrady mzdy v období  prvnich 2I

kalendářní ch dnů  trvání  DNP nebo karanté ny,

_ ohlaš ovací  povinnost v oblasti sociální ho zabezpeč eni,

_ vyhotov eni ,,přehledu o výš i pojistné ho" pro č eskou správu sociální ho

zabezpeóení ,

v.
Oblast dů chodové ho zabezpeč ení

Mandatář
a) zpracování podkladů  a vyplnění  evidenč ní ch listů ;

bi ipracováni podkladů  k ž ádosti o dů chod pro OSSZ,

VI .
Oblast dané zpří jmu

Mandatář
a) výpoč et pro odvod daně z pří jmu;

bj zpiacoviní prohláš ení  poplatní ka dané  z pří jmu;

.j piovedení  roč ní ho ztňtováni daně z pří jmu;

d; uystuuo vání  potvrzení  o výš i pří jmu pro daňové  ú č ely,

vI I .
Oblast statistiky a výkaznictví

Mandatář
a) podklad pro zpracov í ni.výkazuNEM Ún t - OZ;

Uj rpru.ou iní  výkan:PnÁCP, 2 - 04;

.Í  zpracování  výkazuš rOl (Mš MD P 1 - 04;

di ipracování výkazulSP (Informač ní  systé m o platech),


